PROCESSO SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2022

CERTIFICADO DE INEXISTÊNCIA DE RECURSOS

DO EDITAL DE INSCRIÇÕES

A Comissão Especial do Processo de Seleção Pública n. 01/22, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pela Portaria Municipal n°. 008, de 24 de janeiro de 2.023 e Edital de abertura

do certame, da Prefeitura Municipal de Platina, Estado de São Paulo, em observância ao princípio

constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal, CERTIFICA que,

com relação aos Edital de Divulgação das Inscrições no certame, oficialmente publicado em

16/01/2023 - não foi interposto nenhum recurso administrativo.

Prefeitura Municipal de Platina/SP, em 24 de janeiro de 2023.

Comissão Especial do Processo de Seleção Pública:

VANESSA ALMEIDA DOS REIS
RG Nº 34.293.255 SSP/SP

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
RG. Nº. 44.360.848-9

MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
RG Nº 33.287.721-8

MEMBRO